
 

   

Co je nového v systémech DUNA EIS 2022.1.44 

V Přerově 1.března 2022 

Účetnictví 
 Finanční analýza – oprava výpočtu položek Závazky, Peněžní prostředky a Vlastní kapitál 

DPH 
 Samovyměření DPH – oprava problému s neúčtováním dokladu, který vznikl generováním ze zdrojové 

evidence tlačítkem  na liště 

 Přiznání DPH – informační sestava o nevyčerpaných daňových zálohách, úprava, nezobrazí se zálohy 
s typem OS a částkou v osvobozeném základu. 

Nastavení 
 Údaje o firmě – při vyplnění Názvu a IČO nové firmy lze údaj o adrese dotáhnout z ARESu. U již exis-

tujících firem se dotaz na vyhledání v ARESu aktivuje v případě, že údaje o adrese jsou prázdné. 

Systém 
 Sloupce na vedlejších záložkách – úprava chování programu, přidávání, skrývání, řazení 

 Upozornění na změnu data na dolní liště -  menší ikona žlutý trojúhelník, už nezakrývá datum 
 

dana.dostalova@tco.cz, iva.tomanova@tco.cz  

mailto:dana.dostalova@tco.cz
mailto:iva.tomanova@tco.cz

